DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLUIÇÃO SONORA: O SOM
QUE MACHUCA - UMA ABORDAGEM INTERDISCIPLINAR DOS SEUS IMPACTOS NO
CORPO E NO AMBIENTE. de autoria de JÚLIA ISABELA MORAES CAMPOS, BIANCA
GAIOSO FORTES, DANIELLE APARECIDA REIS LEITE, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142216

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142216